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اهدای بسته های مهر تحصیلی به دانش آموزان شهرستان فیروزآباد
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و اداره کل اوقاف و امور خیریه استان فارس، مراسم طرح مهر تحصیلی در شهرستان 

فیروزآباد برگزار شد.
احمد میری رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فیروزآباد در خصوص طرح مهر تحصیلی بیان کرد: طرح مهر تحصیلی در شهرستان 
فیروز آباد در محل مجتمع فرهنگی کمیته امداد امام خمینی )ره( برگزار و به تعداد 73 نفر از دانش آموزان دختر و پسر مقطع راهنمایی 

بسته های مهر تحصیلی اهدا شد.
میری افزود: اهدای این بسته های تحصیلی از محل موقوفات حاج مسلم زمانی و حاج سید عباس یعقوبی می باشد که هرساله همزمان با آغاز 
سال تحصیلی به دانش آموزان بی بضاعت اهدا می شود. وی در خصوص میزان ارزش ریالی این بسته ها افزود: بسته های تحصیلی شامل کیف، 

دفتر، مداد و وسایل مورد نیاز دانش آموزان است که ارزش آنها بیش از 34 میلیون ریال می باشد.

کازرون
 برگزاری صبحگاه مشترک 
نیروی انتظامی در کازرون 

سرویس خبری/داود کشاورز: به مناسبت هفته نیروی انتظامی، صبحگاه 
مشترک نیروی انتظامی شهرستان کازرون برگزار شد.

 فرمانده نیروی انتظامی شهرستان کازرون ضمن گرامیداشت یاد شهدای 
نیروی انتظامی، هفته نیروی انتظامی را فرصتی برای ارائه و اطلاع رسانی  

گوشه ای از خدمات این نیرو به مردم دانست.
مرهون  را  جامعه  بر  حاکم  فعلی  امنیت  رزمجویی  رجبعلی  سرهنگ 
فداکاری های نیروهای انتظامی و نظامی عنوان کرد و افزود: امروز دشمن 
با حربه جنگ نرم وارد میدان شده و زمانی می توان جلوی دشمن ایستاد 

که مردم پلیس را باور کنند و با آن تعامل داشته باشند.
 وی همچنین خاطر نشان کرد: با تلاش پلیس کازرون، 47 درصد قاچاقیان 

و سارقین مرتکب به این جرایم در شهرستان دستگیر شده اند.
از  ناشی  ناکامی دشمن را  نیز طی سخنانی  امام جمعه کازرون  ادامه   در 
تلاش و هوشیاری ماموران نیروی انتظامی و سربازان گمنام امام زمان)عج( 

دانست.
نیروی  در  را  اول  حرف  اخلاق  اینکه  بیان  با  خرسند  الاسلام  حجت 
انتظامی می زند، خاطر نشان کرد: احترام و اعتماد مردم به نیروی انتظامی 
بزرگترین سرمایه این نیرو و از بزرگترین سرمایه های کشور است و این 

خود امنیت سیاسی- اقتصادی را به همراه می آورد.
وی در ادامه تصریح کرد: اولویت اول نیروی انتظامی باید مبارزه با ناامنی 
و حمل سلاح بدون مجوز باشد و در مرحله بعد باید مبارزه با کالای قاچاق 

در برنامه قرار داشته باشد.
 در پایان این مراسم از خانواده شهدای نیروی انتظامی تجلیل شد. 

 برگزاری جشن عاطفه ها 
در شهرستان کازرون 

علوی  با حضور سیدکمال  این جشن  داود کشاورز:  سرویس شهرستان/ 
امام خمینی شهرستان کازرون، معاون  امداد  فرماندار، شفیعی مدیرکمیته 

پرورشی اداره آموزش و پرورش در دبستان صدرالسادات برگزار شد.

سیدکمال علوی، فرماندار ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی و گرامیداشت 
ماه مهر، بازگشایی مدارس را تبریک گفت و بیان کرد: امروز مرحله دوم 

جشن عاطفه ها آغاز و مرحله اول نیز قبل از مهرماه برگزار شد.
وی افزود: خداوند این فرصت را به بندگانش می دهد تا به تهی دستان 
نیاز دارند ببخشند. همه ما در  کمک کنند و از مال خود به کسانی که 
یک جامعه زندگی می کنیم و باید در حد توان به یکدیگر کمک کنیم 
و نباید بین یکدیگر فرق بگذاریم. امروز خیرین زیادی برای خدمت به 
مردم درمانگاه و مرکز فرهنگی مدرسه و خانه بهداشت می سازند و این 
افراد مقداری از مال خود را در راه خدا هدیه می کنند و این افتخار بزرگی 
این مراسم دانش آموزان کمک  پایان  باشد. در  برای جامعه اسلامی می 

های خود را به صندوق انداختند.

اعطای درجات آتش نشانان کازرونی
مشترک  صبحگاه  کشاورز:  داود   - گلچین  علیرضا  خبری/  سرویس 
 7 مناسبت  به  کازرون  شهرداری  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان 

مهرماه برگزار شد.

مهندس صادق زاده از برگزاری صبحگاه مشترک به مناسبت 7 مهرماه در 
ایستگاه شماره 1 سازمان آتش نشانی خبرداد و گفت: در این مراسم که 
کلیه پرسنل سازمان و اعضای هیئت مدیره سازمان حضور داشتند پس از 
تبریک روز ملی ایمنی و آتش نشانی و تشریح نام گذاری این روز، به 

بیان اهمیت شغل آتش نشانی پرداخته شد. 
از درجات مصوب آتش نشانی طبق آیتم های  استفاده  اینکه  بیان  با  وی 
مختلفی است اظهار کرد: برای اولین بار در سازمان آتش نشانی کازرون 
با بررسی های به عمل آماده و تایید و تصویب درجات آتش نشانان در 

جلسات هیئت مدیره و شورای سازمان و به دستور شهردار کازرون آتش 
نشانان حائز درجات مصوب شدند. در این مراسم آتش نشانان درجات خود 

را از مدیرعامل سازمان و اعضای هیئت مدیره دریافت کردند.

اجرای رژه ناوگان موتوری سازمان 
آتش نشانی کازرون

موتوری  ناوگان  رژه  کشاورز:  داود   - گلچین  علیرضا  خبری/  سرویس 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی کازرون و تعدادی از ادارات عضو 

کارگروه مدیریت بحران برگزار شد.

مهندس صادق زاده از برگزاری رژه موتوری به مناسبت 7 مهر ماه خبر داد 
و گفت: هدف از برگزاری چنین برنامه هایی، نشان دادن توان عملیاتی 
سازمان ها و ادارات عضو کارگروه مدیریت بحران و همچنین بالا بردن 
با  مقابله  جهت  کارگروه  عضو  های  سازمان  و  ادارات  بین  هماهنگی 

حوادث است.
صادق زاده افزود: این رژه ناوگان موتوری راس ساعت9 صبح به صورت 
هماهنگ از ایستگاه شماره1 سازمان آتش نشانی آغاز و پس از گشت زنی 

در سطح شهر پس از1 ساعت به کار خود پایان دادند.

معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش 
کازرون خبر داد؛

اجرای متفاوت مسابقات قرآن و معارف 
اسلامی در سال تحصیلی جدید

معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش کازرون، جهت هماهنگی 
و تبیین برنامه سالانه با مدیران، معاونین و مربیان پرورشی مدارس طی دو 

روز در کانون شهدای رضوان به بحث و تبادل نظر پرداختند. 
و  آموزش  مدیریت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پرورش کازرون، حکمت ورع، معاون پرورشی و تربیت بدنی آموزش و 
پرورش این شهر، هدف از این جلسه را تعامل بیش تر مدیران با معاونان 
پرورشی جهت انجام امور پیش رو در سال جاری و تبیین برنامه سالانه 

عنوان کرد. 
ترین  مهم  از  یکی  عاشورا،  حادثه  و  محرم  ماه  شروع  به  توجه  با  وی 
درس های عاشورا توکل بر خدا دانست و اظهار داشت: توکل بر خداوند 

موجب نجات از هر بدی و محفوظ ماندن از هر دشمنی است. 
در ادامه ورع با بیان اینکه سکوت از باب های حکمت است، اضافه کرد: 
علم امروز ما باید با تزکیه و تربیت همراه باشد و اگر عالمی و معلمی 
افراد  از  تر  بیش  پیکر جامعه  بر  او  باشد، ضرر و صدمات  نشده  تربیت 

جاهل است. 
به  اشاره  با  کازرون  پرورش  و  آموزش  بدنی  تربیت  و  پرورشی  معاون 
اینکه اصلاح و تربیت به شکل خاص وظیفه مربیان و معلمان است، گفت: 
خانواده بزرگ فرهنگیان با تمام تلاش هایی که داشته، نتوانسته است تمام 
اهداف تعلیم و تربیت را به سرانجام برساند و مشکلات و معضلات متعددی 

سر راه دبیران، مربیان و متولیان آموزش و پرورش قرار دارد.
وی ادامه داد: همکاری و همراهی خانواده ها در این امر می تواند بسیاری 

از مشکلات و کمبودها را جبران کند و کاهش دهد. 
این  گفت:  اسلامی  معارف  و  قرآن  مسابقات  به  اشاره  با  ادامه  در  ورع 
ابتدایی  مقطع  در  ویژه  به  تغییراتی  با  تحصیلی 95-96  مسابقات در سال 
برای  آموزی،  دانش  مسابقات  کنار  در  و  است  همراه  مدیریت  این  در 
همکاران فرهنگی و اولیا دانش آموزان نیز مسابقاتی در همین زمینه اجرا 
خواهد شد، تا با تعامل بیشتر بین اولیا و مربیان قدم های موثرتری در این 

زمینه برداشته شود. 
از  بدنی آموزش و پرورش کازرون  پایان معاون پرورشی و تربیت  در 
اضافه شدن رشته ای دیگر به نام »امام شناسی« در سطح شهر خبر داد و 
گفت: هدف از اضافه شدن این رشته به مسابقات شناخت بیشتر معصومین 

و سیره زندگی آنان و نیز الگوسازی برای دانش آموزان است. 

لارستان
آغاز عملیات روکش آسفالت 11 
کیلومتر از محور پاقلات - اشکنان

و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به   
شهرسازی لارستان، مهندس محمدرضا باقری فرد مدیرکل راه و شهرسازی 
لارستان اظهار داشت: عملیات روکش آسفالت محور پاقلات - اشکنان به 
طول 11 کیلومتر و عرض 7 متر با اعتباری بالغ بر 24 میلیارد ریال و 400 

هزار متر مربع آسفالت گرم ، آغاز شد.

ایمن سازی  راستای  در  عملیات  این  شروع  اینکه  به  اشاره  با  فرد  باقری 
حفاظت  و  نگهداری  داد:  ادامه  بوده،  جاده ای  تصادفات  کاهش  و  تردد 
بهره مندی  تا  می شود  انجام  وقفه  بدون  فصول  تمام  در  ارتباطی  راه های 
مردم بخش های اشکنان و بیرم از راه مناسب و تسهیل در رفت  و آمد 

میسر شود. 

لامرد
معرفی رییس اداره فرهنگ و ارشاد 

اسلامی لامرد 
 طی آیینی و با حضور مسئولان محلی و استانی، رییس جدید اداره فرهنگ 
اداره  کل  مطبوعاتی  معاون  شد.  معرفی  اسلامی شهرستان لامرد  ارشاد  و 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اظهار داشت: رییس جدید اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی لامرد جذب حداکثری هنرمندان را مدنظر داشته باشد و 
به طور یقین بدون داشتن نگاه سیاسی در جذب هنرمندان موفقیت حاصل 

می شود. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی فارس، با حضور معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، فرماندار لامرد، مسئولان اداره ها و نهادهای 
و  تکریم  مراسم  رسانه،  و  هنر  فرهنگ،  اهالی  شهرستان،  این  در  مستقر 
معارفه روسای پیشین و جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لامرد در سالن 

اجتماعات شهید آوینی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لامرد برگزار شد. 
ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل  اطلاع رسانی  و  مطبوعاتی  معاون  آیین  این  در 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  اظهار داشت: رییس جدید  فارس  اسلامی 
لامرد باید جذب حداکثری هنرمندان را مدنظر داشته باشد و به طور یقین 

بدون داشتن نگاه سیاسی در جذب هنرمندان موفقیت حاصل می شود.
صابر سهرابی افزود: امیدواریم مجتمع فرهنگی هنری زنده یاد دکتر حیاتی 
در شهر لامرد که برای احداث آن تلاش های بسیاری صورت گرفته است 

هرچه سریع تر مورد بهره برداری قرار گیرد.
هنری  و  فرهنگی  برنامه های  بیشتر  سال گذشته  سه  در  اینکه  بابیان  وی 
استان  در  هنری  و  فرهنگی  انجمن های  قالب  در  بخش خصوصی  توسط 
برنامه های  از  درصد   95  ،95 سال  در  گفت:  است  شده  برگزار  فارس 
و  فرهنگی  انجمن های  قالب  در  خصوصی  بخش  توسط  هنری  فرهنگی 
با نظارت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس برگزار  هنری 

شده است.
در ادامه فرماندار لامرد نیز با بیان اینکه، هنر مهم ترین و موثرترین پیام 
برای فرستنده و گیرنده است گفت: ظرفیت های هنری در شهرستان لامرد 

بالاست اما امکانات جوابگو نیست.
عبدالله حسینی افزود: به مجتمع فرهنگی هنری زنده یاد دکتر حیاتی اعتبار 
اختصاص یافته است و باز نیز به آن اعتبار اختصاص خواهیم داد تا هرچه 
سریع تر گشایش یابد و تمام تلاش خود را به کار خواهیم گرفت تا فرهنگ 

بر محور دین به اوج خود برسد و به یقین باید هنر انقلاب را حفظ کنیم.
وی خاطرنشان کرد: تاریخ هشت سال دفاع مقدس را به وسیله هنر می توان 

راحت تر به آیندگان سپرد.
محمد قادری رییس جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لامرد نیز تصریح 

کرد: اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خانه هنرمندان است.
وی در ادامه به ارائه مهم ترین برنامه های فرهنگی و هنری مدنظر در طول 

مدت مسئولیت خود اشاره کرد.
محمد هنرپیشه رییس پیشین این اداره نیز بیان داشت: در 10 سال خدمت 
خود به هدایت، حمایت و نظارت از هنرمندان توجه داشته ام و امور اجرایی 
را بر عهده آنان قرار دادیم و در تمام عرصه ها از هنرمندان حمایت کردیم 
به عرصه هنر  با ورود سیاست  قانون را ملاک عمل خود گذاشتیم و  و 

مخالفت کردیم.
وی ادامه داد: بسیاری از روسای انجمن های فرهنگی و هنری هم فکر من 

نبودند اما با تمام آنان کار کردم.
هنرپیشه خاطرنشان کرد: یکی از مشکلات در عرصه فرهنگ و هنر لامرد 

کمبود امکانات و اماکن هنری است.
رییس پیشین اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لامرد بیان کرد: در 10 سال 
گذشته 3 هزار و 200 برنامه که 21 برنامه آن ملی بوده است را برگزار 
کردیم و 9 سوگواره تعزیه کشوری در شهر لامرد انجام شد و دو وزیر 

فرهنگ و ارشاد اسلامی کنونی و پیشین به این شهرستان سفر کردند.
هنرپیشه توضیح داد: تاکنون برای ساخت مجتمع فرهنگی هنری زنده یاد 

دکتر حیاتی یک میلیارد و 320 میلیون تومان هزینه شده است.

نی ریز
نصب 20 متر مربع کفپوش ایمنی در 

پارک آزادی قیر
شهرداری قیر اقدام به عملیات نصب 20 متر مربع کفپوش ایمنی در پارک 

آزادی کرده است.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از قیر، منصور صالحی شهردار قیر گفت: 
هدف از نصب کفپوش جلوگیری از خطرات احتمالی در مجموعه شهر 
بازی بوده تا خانواده ها با آرامش بیشتری در کنار کودکان خود اوقات 

فراغت خود را سپری کنند. 
کمی  سطح  ارتقای  منظور  به  فوم  جنس  از  ها  کفپوش  این  افزود:  وی 
قابل  انعطاف پذیری غیر  و کیفی پارک های محله ای و فضای سبز و 
فرسایش و طول عمر بالا و مقاومت در شرایط اقلیمی میباشد در این راستا 
شهرداری قیر اقدام به نصب 20 متر مربع کف پوش در این پارک کرده 

است.
صالحی اظهار کرد: عملیات برق رسانی به شبکه روشنایی پارک جهت 
تاسیس برق پایه چراغ های پارکی و به منظور زیبا سازی و با هدف تامین 

نور مناسب و روشنایی با همکاری اداره برق شهرستان نیز انجام گرفت.

بهبهان
رییس اداره محیط زیست بهبهان در گفت و گو با طلوع: 

تعطیلی مدارس بهبهان به علت 
آلودگی هوا

بهبهان در  اداره محیط زیست  سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: رییس 
گفت و گو با روزنامه طلوع از تعطیلی مدارس بهبهان به علت آلودگی 

هوا خبر داد.
فرخ شیرعلی با بیان این مطلب افزود: با توجه به شرایط موجود هوا توصیه 
افراد سالمند و آن دسته از افرادی که بیماری های تنفسی  می شود که 
دارند از تردد و ایاب و ذهاب در معابر خودداری کنند و اولیای اطفال نیز 

باید مواظب کودکان خود در این شرایط باشند، فضل الله دادار رییس اداره 
هواشناسی نیز در گفت وگو با طلوع گفت: دید افقی 800 متر بوده است؛ 
بنابراین مدارس بهبهان به علت آلودگی هوا تعطیل اعلام شد. مردم صبور 
و بردبار بهبهان که همه ناملایمات را تحمل کرده اند از وضعیت موجود 
هوا رنج می برند و از مقامات مسئول کشوری تقاضا دارند تا مشکلات 

بیشتری به وجود نیامده برای رفع این  معضل اقدام کنند.

بوشهر
 جشنواره ملی آشتی با طبیعت 

به جنوب می رود
دومین جشنواره ملی آشتی با طبیعت زمستان امسال از سوی دانشگاه آزاد 

اسلامی در جنوب کشور برگزار می شود. 
اسلامی  آزاد  دانشگاه  فرهنگی  و  دانشجویی  معاونان  هم اندیشی  نشست 
استان های گیلان، بوشهر و خوزستان برای برگزاری دومین جشنواره ملی 

آشتی با طبیعت در جنوب کشور، در واحد رشت برگزار شد.
در پایان آیین اختتامیه نخستین جشنواره ملی آشتی با طبیعت که امروز به 
میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت برگزار شد، معاونان دانشجویی 
و فرهنگی استان های گیلان، بوشهر و خوزستان، نشست وی ژه ای برای 
برگزاری دومین جشنواره ملی آشتی با طبیعت در جنوب کشور تشکیل 

دادند.
در این نشست، دکتر تیمور آمار معاون دانشجویی و فرهنگی دانشجویی 
واحد رشت تجربه های مربوط به برگزاری نخستین جشنواره ملی آشتی را 

با همکاران خود در میان گذاشت.
طور  به  طبیعت  با  آشتی  ملی  دومین جشنواره  امسال  زمستان  است  قرار 

مشترک در واحدهای بوشهر و اهواز برگزار شود. 

هرمزگان
استاندار هرمزگان:

جاسک به قطب بزرگ صنعتی، اقتصادی 
و انرژی در شرق کشور تبدیل می شود

استاندار هرمزگان گفت: جاسک در آینده نزدیک به قطب بزرگ صنعتی، 
تجاری، اقتصادی و انرژی در شرق کشور تبدیل می شود. 

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از استانداری هرمزگان، جاسم جادری 
در آیین تکریم از فرماندار سابق و معارفه فرماندار جدید شهرستان جاسک 
به  مجدانه  مسئولان در جهت خدمت  تمام تلاش  باید  اینکه  بر  تاکید  با 
بسیاری  با تلاش های صورت گرفته مشکلات  عنوان کرد:  باشد،  مردم 
رسانی  آب  آنها  مهمترین  از  یکی  که  شده  رفع  جاسک  شهرستان  در 
از سد جگین به شهر جاسک بود و خدمات مهم دیگری نظیر تجهیز و 
ساخت مدارس شهری و روستایی و برق رسانی به روستاهای دوردست 

این شهرستان نیز به خوبی انجام گرفته است.
وی ادامه داد: جاسک در آینده نزدیک به قطب بزرگ صنعتی، تجاری، 
اقتصادی و انرژی در شرق کشور تبدیل می شود و امکان تصویب سریع 
طرح منطقه آزاد تجاری و صنعتی این شهرستان به زودی فراهم خواهد 

شد.
در  شهرستان  این  در  خوب  اتفاقات  از  یکی  افزود:  هرمزگان  استاندار 
بخش کشاورزی و در پرورش میگو، اختصاص مبلغی بالغ بر یک میلیارد 
و500 میلیون تومان برای برق رسانی در مزرعه پرورش میگوی جاسک 

بوده است.
از  و حمایت  قاچاق کالا  با  مبارزه  ما  همه  وظیفه  اینکه  بیان  با  جادری 
تولیدات داخلی است، تصریح کرد: مبارزه با قاچاق از مصوبات نمایندگان 
ورود  اما  شده  تبدیل  مهم  قانون  یک  به  و  است  اسلامی  شورای  مجلس 
اقلامی همچون مواد غذایی از طریق گمرک در جاسک، قاچاق محسوب 
نمی شود و باید از این طریق شرایط را برای اشتغال و تجارت مردم فراهم 

کرد.
مسائل  روی  بر  بیشتر  را  تمرکزشان  و  ذهن  باید  فرمانداران  وی گفت: 
اجرایی و مطالبات مردم قرار دهند و روش و منش آنها باید اعتدال باشد 

و رویکرد اصلی فرماندار جدید جاسک نیز باید اقتصاد مقاومتی باشد.

کهگیلویه و بویر احمد 
مدیر آموزش و پرورش کهگیلویه:

85 درصد سوادآموزان نهضت 
سوادآموزی کهگیلویه خانم هستند

متقاضیان  درصد   85 زنان  گفت:  کهگیلویه  پرورش  و  آموزش  مدیر   
سوادآموزی این شهرستان را تشکیل می دهند.

به گزارش فارس، سید لطف الله فروزان در شورای پشتیبانی سوادآموزی 
سوادآموزی  آموزش  کلاس های  در  نفر   129 داشت:  اظهار  شهرستان 
شهرستان همکاری و فعالیت دارند.  وی با بیان اینکه کلاس فرد به فرد 
برای 125 نفر از بی سوادان برگزار شده است، ادامه داد: 22 کلاس دوره 
انتقال با 220 نفر سوادآموز و برگزاری مسابقه »خانواده و سلامت« بین 
سال  در  سوادآموزی  شورای  خدمات  دیگر  از  انتقال  دوره  سوادآموزان 

جاری است.
در  شده  انجام  اقدامات  به  اشاره  با  کهگیلویه  پرورش  و  آموزش  مدیر 
پالایش بی سوادان و شناسایی جامعه هدف گفت: 162 بی سواد در دهدشت 
که کد ملی و آدرس مشخصی نداشتند بر اساس مصوبه شورای پشتیبانی 
و پیگیری فرماندار با همکاری ثبت احوال و پست شناسایی و در سامانه 
سوادآموزی ثبت شدند. فروزان با بیان اینکه پالایش اسمی اولیای بی سواد 
پیگیری  حال  در  آموزشی  مجتمع های  مدیران  همکاری  با  دانش آموزان 
است تصریح کرد: برای 10 نفر مسئول سوادآموزی به عنوان بازرس و 
ارزیابی نظارت بر کلاس ها و امتحانات حکم صادر شده است. وی افزود: 
اطلاع رسانی، نحوه فعالیت سوادآموزی با نصب بنر در سطح شهر و توزیع 
سازمان  شامل  نهاد  مردم  تشکل  چهار  و  شده  انجام  روستاها  در  پوستر 
بسیج سازندگی، بسیج دانش آموزی، موسسه آسمانی یاس و موسسه فکر و 

گفتمان نور امید در این زمینه همکاری دارند.
 مدیر آموزش و پرورش کهگیلویه جامعه هدف طرح نهضت سوادآموزی 
را 10 تا 49 سال عنوان و تصریح کرد: 85 درصد متقاضیان سوادآموزی 

شهرستان خانم هستند.

صفحه


